TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số  [so] -CV/VPTU

Về tổ chức đưa, đón các đồng chí

nguyên Lãnh đạo tỉnh dự hội nghị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

Kính gửi: - Các ban đảng Tỉnh ủy,

 - Văn phòng UBND tỉnh,

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Liên đoàn

Lao động tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh, Tòa án tỉnh,

 - Thành ủy Biên Hòa, Đảng ủy Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 366-KH/TU ngày 02/7/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, trong đó mời các đồng chí Lãnh đạo Trung ương đã nghỉ hưu trên địa

bàn, nguyên Bí thư Tỉnh ủy, nguyên Phó Bí thư Tỉnh ủy, nguyên Ủy viên Ban

Thường vụ Tỉnh ủy đang sinh sống trên địa bàn thành phố Biên Hòa đến dự hội

nghị Tỉnh ủy. Cụ thể:

- Thời gian: từ 08 giờ 00 ngày 09/7/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường lớn - Trụ sở Tỉnh ủy (số 90, đường Hà Huy Giáp,

phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Để phục vụ các đồng chí nguyên lãnh đạo, Văn phòng Tỉnh ủy kính đề

nghị các đơn vị phối hợp tổ chức phương tiện đưa đón kịp thời, chu đáo, cụ thể

như sau:

1- Văn phòng Tỉnh ủy đưa, đón các đồng chí, gồm:

- Đ/c Phan Văn Trang, nguyên Bí thư Tỉnh ủy.

- Đ/c Trần Thị Minh Hoàng, nguyên Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, nguyên Bí thư Tỉnh ủy.

- Đ/c Lê Hoàng Quân, nguyên Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

nguyên Bí thư Tỉnh ủy.

- Đ/c Nguyễn Phú Cường, nguyên Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, nguyên Ủy viên Ủy ban Thường vụ Quốc hội, nguyên Chủ nhiệm Ủy ban

Tài chính - Ngân sách của Quốc hội, nguyên Bí thư Tỉnh ủy.

- Đ/c Trần Văn Tư, nguyên Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

2- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy:

- Đ/c Võ Minh Quang, nguyên TVTU, nguyên Trưởng Ban Tuyên giáo TU.

2

- Đ/c Lê Quang Thành, nguyên TVTU, nguyên Trưởng Ban Tuyên giáo TU.

- Đ/c Đặng Mạnh Trung, nguyên TVTU, nguyên Trưởng Ban Tuyên giáo TU,

nguyên Vụ trưởng Cơ quan thường trực khu vực miền Nam, Ban Tuyên giáo

Trung ương.

3- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy:

Đ/c Trần Minh Thấu, nguyên TVTU, nguyên Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra TU.

4- Ban Dân vận Tỉnh ủy:

Đ/c Bùi Ngọc Thanh, nguyên TVTU, nguyên Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy.

5- Ban Tổ chức Tỉnh ủy:

Đ/c Phạm Văn Ru, nguyên TVTU, nguyên Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

6- Văn phòng UBND tỉnh:

- Đ/c Huỳnh Văn Bình, nguyên Phó Bí thư Tỉnh ủy, nguyên Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đ/c Võ Văn Một, nguyên Phó Bí thư Tỉnh ủy, nguyên Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đ/c Nguyễn Trùng Phương, nguyên TVTU, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đ/c Đặng Thị Kim Nguyên, nguyên TVTU, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đ/c Trần Minh Phúc, nguyên TVTU, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đ/c Trần Văn Vĩnh, nguyên TVTU, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

7- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh:

- Đ/c Nguyễn Tấn Danh, nguyên TVTU, nguyên Chỉ huy trưởng BCHQS tỉnh.

- Nguyễn Thanh Tùng, nguyên TVTU, nguyên Chỉ huy trưởng BCHQS tỉnh.

- Nguyễn Thanh Long, nguyên TVTU, nguyên Chỉ huy trưởng BCHQS tỉnh.

- Đ/c Trần Ngọc Khải, nguyên TVTU, nguyên Chỉ huy trưởng BCHQS tỉnh.

8- Công an tỉnh:

- Đ/c Huỳnh Văn Hoàng, nguyên TVTU, nguyên Giám đốc Công an tỉnh.

- Đ/c Nguyễn Văn Khánh, nguyên TVTU, nguyên Giám đốc Công an tỉnh.

9- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh:

- Đ/c Lê Văn Triết, nguyên TVTU, nguyên Chủ tịch UBMTTQ tỉnh.

- Đ/c Nguyễn Thị Kim Liên, nguyên TVTU, nguyên Chủ tịch UBMTTQ tỉnh.

- Đ/c Vy Văn Vũ, nguyên TVTU, nguyên Chủ tịch UBMTTQ tỉnh.

- Đ/c Huỳnh Văn Tới, nguyên TVTU, nguyên Chủ tịch UBMTTQ tỉnh.

10- Liên đoàn Lao động tỉnh:

Đ/c Nguyễn Đình Thắng, nguyên TVTU, nguyên Chủ tịch LĐLĐ tỉnh.

11- Hội Cựu chiến binh tỉnh:

Đ/c Nguyễn Trí Thức, nguyên TVTU, nguyên Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh.

3

12- Tòa án tỉnh:

Đ/c Lê Thị Thu Ba, nguyên UVBCHTW Đảng, nguyên Chủ nhiệm Ủy ban

Tư pháp Quốc hội, nguyên TUV, nguyên Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh.

13- Thành ủy Biên Hòa:

- Đ/c Lê Văn Dành, nguyên TVTU, nguyên Bí thư Thành ủy Biên Hòa.

- Đ/c Võ Văn Chánh, nguyên TVTU, nguyên Bí thư Thành ủy Biên Hòa.

14- Đảng ủy khối doanh nghiệp tỉnh:

Đ/c Trương Văn Vở, nguyên TVTU, nguyên Bí thư Đảng ủy khối DN tỉnh.

Kính mong các đơn vị trực tiếp liên hệ đến các đồng chí nguyên Lãnh đạo

tỉnh để chủ động thời gian đưa, đón. Đồng thời, báo danh sách các đồng chí

tham dự về Văn phòng Tỉnh ủy trước ngày 09/7/2024 để tổng hợp báo cáo

Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- Phòng HC-QT, P.TH,

- Lưu VPTU.

Cường(QT)-M3/CV

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

              []

Nguyễn Xuân Cường